[image: image1.png]

Администрация городского округа

Навашинский Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
27.01.2020                                                                                                                   №81
О внесении изменений в  Реестр мест (площадок) накопления твердых

коммунальных отходов на территории городского округа

Навашинский Нижегородской области,
 утвержденный постановлением администрации городского округа Навашинский от 31.12.2019 №1400
Администрация городского округа Навашинский п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в Реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории городского округа Навашинский Нижегородской области утвержденный постановлением администрации городского округа Навашинский от 31.12.2019 №1400 (в ред.  от 16.01.2020 №31) (далее - Реестр):
1.1.Строку 27 столбец «Данные об источниках образования твердых коммунальных отходов, которые складируются в местах (на площадках) накопления твердых коммунальных отходов», дополнить словами «ИП Колчина Н.В., кафе «Москва»».
1.2. Дополнить Реестр строками 135-137 следующего содержания:
	135
	г.о. Навашинский город Навашино, проспект Корабелов, д.16
	Муниципальное предприятие

«Автостанция» города Навашино, ОГРН 1105247000847, фактический адрес: 607102, Нижегородская область, проспект Корабелов, д. 16
	КП (вместимость 1): основание -бетон,  площадь-1,8м2

объем контейнера-1,1 м3

	МП «Автостанция»

	136
	Нижегородская область, г.о. Навашинский, с. Дедово, географические координаты- 55.6488,42.3258
	Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования «Центр внешкольной работы», ОГРН 1023302158263, фактический адрес: Владимирская область, г. Муром, ул. Московская д.91
	КП (вместимость 5): основание -бетон, имеется ограждение, площадь-50,0м2,

объем контейнера-1,1 м3

	ЗООЛ

«Озерный»(лагерь)

	137
	Нижегородская область, г.о. Навашинский, с. Дедово, географические координаты- 55.6471,42.3280

	Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования «Центр внешкольной работы», ОГРН 1023302158263, фактический адрес: Владимирская область, г. Муром, ул. Московская д.91
	КП (вместимость 4): основание -бетон, имеется ограждение, площадь-12,0м2,

объем контейнера-1,1 м3

	ЗООЦ «Озерный»

( база отдыха)

2. Организационному отделу администрации городского округа Навашинский обеспечить  опубликование настоящего постановления в официальном вестнике- приложении к газете «Приокская правда» и размещение на официальном сайте городского округа  Навашинский Нижегородской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Глава администрации

                                                                        Т.А.Берсенева

Список рассылки:

1. Управление делами  Администрации городского округа  Навашинский

(1 экз.);

2. Сектор благоустройства и охраны окружающей среды Администрации городского округа Навашинский (1экз.);

3. Отдел муниципального контроля Администрации городского округа Навашинский (1 экз.);

4. Организационный отдел Администрации городского округа Навашинский (1экз.).

	Должность
	Подпись
	Ф.И.О.
	Дата

	Заместитель главы администрации городского округа Навашинский

	О.М. Мамонова

	Правовой  отдел администрации городского округа Навашинский

	Заведующий сектором благоустройства и ООС администрации городского округа Навашинский

	А.Н. Марушев

	Специалист 1 кат. сектора благоустройства и ООС администрации городского округа Навашинский

	Н.А. Литова